

Knurów, 20.04.2021 r.

MCE/26/28/2021/DW

**Wykonawcy
Uczestnicy postępowania**

dotyczy: „Modernizacja kotłowni w MSP1” – odpowiedź na pytania Wykonawcy z 16.04.2021 r.

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Pzp) (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), oraz zapisami rozdziału XIV ust. 2, 3, 4 SWZ, odpowiadam na złożone przez Wykonawcę, drogą elektroniczną w dniu 16 kwietnia 2021 r. pytania:

Pytanie 1:

Czy Inwestor dopuszcza zamianę kotłów stojących na kotły wiszące odpowiadające założeniom projektowym co do mocy i sprawności?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zamianę kotłów stojących na kotły wiszące.

Pytanie 2:

Czy Inwestor będzie wymagał zwrotu środków pieniężnych za zdemontowany i zutilizowany złom?

Odpowiedź:

Środki pieniężne za zdemontowany i zutilizowany złom stanowią dochód Zamawiającego, w związku z czym, środki te są należne Zamawiającemu.

Dyrektor MCE
(-) Anna Misiura